令和 7 年 4 月吉日

SJF 学会 静岡支部  会員  各位

関節ファシリテーション学会

静岡支部  支部長 千葉淳弘

拝啓、春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

今回は、宇都宮 初夫 先生(SJF 学会 会頭・シニアインストラクター)をお招きして「静岡支部研修会」を開催致しま

す。 静岡支部では約 6 年ぶりとなる宇都宮先生による研修会となります。貴重な機会ですので是非ご参加ください。

敬具

記

日時 ：令和７年６月７日（土）14：00～17：00（予定）

     令和７年６月８日（日）  9：00～16：00（予定）

講師 ： 宇都宮 初夫 先生(SJF 学会 会頭・シニアインストラクター)

テーマ： 最新の治療技術 腰仙関節治療を中心に

    【１日目】６月７日（土）・講義

    【２日目】６月８日（日）・実技

対象 ：PT・OT

会場 ： 【１日目】令和７年６月７日（土）

     アクトシティ浜松研修交流センター5F 52 研修交流室（静岡県浜松市中央区中央 3-9-1）

【２日目】令和７年６月８日（日）

     みうら整形外科（静岡県浜松市東区和田町 200-1）

参加費： 会員    両日参加 15,000 円 6 月 7 日のみ参加 5,000 円 6 月 8 日のみ参加 10,000 円

    非会員 両日参加 18,000 円 6 月 7 日のみ参加 6,000 円 6 月 8 日のみ参加 12,000 円

申込方法：下記 Google フォーム（QR コードもしくは URL）よりお申し込みください。

申込みフォーム             URL：https://forms.gle/oBNPY6Hh3pKNaQQt7

申込〆切： 令和 7 年 5 月 31 日（日）

  SJF 学会静岡支部研修会のご案内

注意事項

①会場について

・6 月 7 日、6 月 8 日と会場・開催時間が異なります。お間違えの無いようご注意ください。

②駐車場について

・アクトシティ浜松研修交流センター

 地下駐車場・周辺有料駐車場のご利用となります。

 利用料金は場所により異なりますので事前にご確認ください。

 なお、料金の割引等はありません。

・みうら整形外科

 駐車場がありますが数に限りがございます。

 乗り合わせや公共交通機関のご利用をご検討ください。

③受講費用について

・ＳＪＦ学会会員の有無、参加日により受講費用が異なります。

※受講費は事前振り込みにてお支払いください。

振込先は受講決定後にご案内いたします。

※入金後の返金対応は致しかねますのでご注意ください。

ご不明な点等ございましたら SJF 学会静岡支部事務局（kensyu.sjfshizuoka@gmail.com）までお問い合わせください。

以上